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TOINEN  MATKA PÄÄTTYY

1. Kertomuksen taustatietoja
a) Kertomuksen tapahtumapaikka

Katso kartta alempana

b) Ajallinen yhteys muihin kertomuksiin

c) Kertomuksessa esiintyvät henkilöt
Akylas ja hänen vaimonsa Priskilla olivat teltantekijöitä, jotka asuivat
Italiassa, mutta he olivat joutuneet muuttamaan sieltä Korinttoon.
Titus Justus oli korinttolainen jumalaapelkääväinen mies, jonka talo oli
synagoogan lähellä.
Gallion = Kreikan provinssin, Akaian, käskynhaltija, maaherra 51-52 jKr.

d) Vieraat termit
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2. Itse kertomus Raamatusta rinnakkaispaikkoineen
Apt. 18:1–22

Sen jälkeen Paavali lähti Ateenasta ja meni Korinttoon. Siellä hän tapasi erään
Akylas nimisen juutalaisen, joka oli Pontosta syntyisin ja äsken tullut Italiasta,
ja hänen vaimonsa Priskillan. Klaudius (Rooman neljäs keisari) oli näet
käskenyt kaikkien juutalaisten poistua Roomasta. Paavali meni heidän
luoksensa. Kun hänellä oli sama ammatti kuin heillä, jäi hän heidän
luoksensa, ja he tekivät työtä yhdessä; sillä he olivat ammatiltaan
teltantekijöitä.

Paavali keskusteli synagoogassa jokaisena sapattina ja sai sekä juutalaisia että
kreikkalaisia uskomaan. Kun Silas ja Timoteus tulivat Makedoniasta, oli
Paavali kokonaan antautunut sanan julistamiseen ja todisti juutalaisille, että
Jeesus on Kristus. Mutta kun he vastustivat ja herjasivat, pudisti hän
vaatteitansa ja sanoi heille: "Tulkoon teidän verenne oman päänne päälle!
Viaton olen minä; tästedes minä menen pakanain tykö."

Paavali lähti sieltä ja meni erään Titius Justus nimisen jumalaapelkääväisen
miehen luo, jonka talo oli aivan synagoogan vieressä. Mutta synagoogan
esimies Krispus ja koko hänen perhekuntansa uskoivat Herraan; ja myöskin
monet korinttolaiset, jotka olivat kuulemassa, uskoivat, ja heidät kastettiin.

Herra sanoi yöllä näyssä Paavalille: "Älä pelkää, vaan puhu, äläkä vaikene,
sillä minä olen sinun kanssasi, eikä kukaan ole ryhtyvä sinuun tehdäkseen
sinulle pahaa, sillä minulla on paljon kansaa tässä kaupungissa." Niin Paavali
viipyi siellä vuoden ja kuusi kuukautta opettaen heidän keskuudessaan
Jumalan sanaa.

Mutta Gallionin ollessa Akaian (Kreikan provinssin) käskynhaltijana
juutalaiset yksimielisesti nousivat Paavalia vastaan ja veivät hänet
tuomioistuimen eteen ja sanoivat: "Tämä viettelee ihmisiä palvelemaan
Jumalaa lainvastaisella tavalla." Kun Paavali aikoi avata suunsa, sanoi Gallion
juutalaisille: "Jos olisi tehty rikos tai häijy ilkityö, olisi kohtuullista, että minä
kärsivällisesti kuuntelisin teitä, juutalaiset. Mutta jos teillä on riitakysymyksiä
opista ja nimistä ja teidän laistanne, olkoot ne teidän huolenanne; niiden
tuomari minä en tahdo olla." Hän (Gallion) ajoi heidät pois tuomioistuimen
edestä. Niin he kaikki ottivat kiinni Soosteneen, synagoogan esimiehen, ja
löivät häntä tuomioistuimen edessä, eikä Gallion välittänyt siitä mitään.



Suomen Tunnustuksellinen PYHÄKOULUMATERIAALI 3(5)
Luterilainen Kirkko 4. vuosi nro APT_18/28
www.pyhäkoulu.fi
lapsille@luterilainen.com 13.9.2015
________________________________________________________________________________

Mutta Paavali viipyi siellä vielä jonkun aikaa; sitten hän sanoi veljille
jäähyväiset ja purjehti Syyriaan, mukanansa Priskilla ja Akylas. Hän oli
leikkauttanut tukkansa Kenkreassa, sillä hän oli tehnyt (nasiiri-)lupauksen.
He saapuivat Efesoon; sinne hän jätti heidät. Paavali meni synagoogaan ja
keskusteli juutalaisten kanssa. He pyysivät häntä viipymään kauemmin,
mutta hän ei suostunut, vaan sanoi heille jäähyväiset ja lausui: "Minä palaan
jälleen teidän luoksenne, jos Jumala suo." Hän lähti purjehtimaan Efesosta.
Noustuaan maihin Kesareassa hän vaelsi ylös Jerusalemiin ja tervehti
seurakuntaa ja meni sitten alas Antiokiaan.

3. Kertomuksen keskeinen opetus
Herra sanoi yöllä näyssä Paavalille: "Älä pelkää, vaan puhu, äläkä vaikene,
sillä minä olen sinun kanssasi.

Paavali kirjoitti Timoteukselle, nuorelle pastorille: ”Saarnaa sanaa, astu esiin
sopivalla ja sopimattomalla ajalla, nuhtele, varoita, kehoita, kaikella
pitkämielisyydellä ja opetuksella. Sillä aika tulee, jolloin he eivät kärsi tervettä
oppia, vaan omien himojensa mukaan korvasyyhyynsä haalivat itselleen
opettajia ja kääntävät korvansa pois totuudesta ja kääntyvät taruihin. Mutta
ole sinä raitis kaikessa, kärsi vaivaa, tee evankelistan työ, toimita virkasi
täydellisesti.” 2 Tim. 4:2-5. Paavali kirjoitti seurakuntalaisille Roomassa: ”Sillä
jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämessäsi, että
Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä sydämen uskolla
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tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan. Sanoohan
Raamattu: "Ei yksikään, joka häneen uskoo, joudu häpeään." Room. 10:9-11.

Puhukaamme mekin - kertokaamme Jeesuksesta ja siitä armosta ja
pelastuksesta, joka on yhä meidän päivinämme tarjolla kaikille. Ne saavat sen
omakseen, jotka tunnustavat syntinsä ja ottavat sen uskon kautta vastaan.
Muistakaamme, että Jeesus on luvannut: ”Minä olen teidän kanssanne joka
päivä maailman loppuun asti."

4. Muita vastaavia kertomuksia Raamatussa
Profeetta Jeremian kutsuminen: ”Jo ennen kuin minä valmistin sinut äidin
kohdussa, minä sinut tunsin, ja ennen kuin sinä äidistä synnyit, minä sinut
pyhitin; minä asetin sinut kansojen profeetaksi." Mutta minä (Jeremia) sanoin:
"Voi Herra, Herra! Katso, en minä kykene puhumaan, sillä minä olen nuori."
Niin Herra sanoi minulle: "Älä sano: 'Minä olen nuori', vaan mene, kunne
ikinä minä sinut lähetän, ja puhu kaikki, mitä minä käsken sinun puhua. Älä
pelkää heitä, sillä minä olen sinun kanssasi ja pelastan sinut, sanoo Herra." Ja
Herra ojensi kätensä ja kosketti minun suutani. Herra sanoi minulle: "Katso,
minä panen sanani sinun suuhusi.” Jer. 1:5-9.

5. Opeteltava Raamatun lause
Älä pelkää, vaan puhu, äläkä vaikene, sillä minä olen sinun kanssasi.

6. Lauluehdotus
Kun me Sanaas kuulemme, avaa, Jeesus, huulemme,
että ristin sanomaa muille voimme julistaa. (sanat pastori Rupert Efraimson)

Suo, sä, taito rohkeus, usko, toivo, rakkaus,
että kallis Sanasi runsaan sadon antaisi. (Sanat tuntematon)

Sävel (VK 185) Efraim Jaakola 1791-1857
Voidaan laulaa myös sävelellä Tiedän paikan armahan.

7. Tehtäviä / kysymyksiä

8. Muuta huomioitavaa
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